02034.000136/2023-52
Número Sei:16809176

MINISTÉRIO DO MEIO AMBIENTE E MUDANÇA DO CLIMA

INSTITUTO CHICO MENDES DE CONSERVAÇÃO DA BIODIVERSIDADE

CENTRO NACIONAL DE PESQUISA E CONSERVAÇÃO DE MAMÍFEROS AQUÁTICOS

Rua Alexandre Herculano n° 197, sala 1709 Ed. Vista Mar Premiun Offices - Bairro Gonzaga -
 Santos - CEP 11050-031

Telefone:

ATA DE HOMOLOGAÇÃO DOS RESULTADOS DO PROCESSO SELETIVO

Edital 01/2023/CMA/DIBIO/ICMBio

Aos 09 dias do mês de novembro de 2023, no CENTRO NACIONAL DE PESQUISA E
CONSERVAÇÃO DE MAMÍFEROS AQUÁTICOS – CMA, na Rua Alexandre Herculano, 197, sala
1709, às 14h00m, reuniram-se de modo remoto os servidores públicos: Cristine Kaori
Suemasu, Analista Ambiental, Matrícula SIAPE nº 1574010; Eduardo Cavalcante de Macedo,
Analista Ambiental, Matrícula SIAPE nº 1713689; Carolina Fritzen, Analista Ambiental,
Matrícula SIAPE nº 1577972, integrantes da Comissão de Condução do Processo Seletivo
Simplificado para Contratação de agentes temporários ambientais – ATA nível III, para a BAV
do CMA em Porto de Pedras, designados pela Portaria nº 2950, de 23 de agosto de 2023
(SEI 15794873).

Após a realização da Análise de Currículos, esta Comissão resolve:

HOMOLOGAR o resultado final do Processo Seletivo Simplificado para Contratação de
agentes temporários ambientais - ATA, conforme a ordem de classificação apresentada
no documento SEI nº 16710008 e o quadro síntese abaixo:

02 (duas) vagas de Agentes Temporários Ambientais Nível III para atuar na BAV do CMA em
Porto de Pedras.

COLOCAÇÃO NOME DO(A)
CANDIDATO(A)

CPF PONTUAÇÃO RESULTADO

1º Alexandra Fernandes Costa 544.***.***-
91

86 Aprovada -
Selecionada

2º Flávio Lins de Omena 870.***.***-
25

86 Aprovado -
Selecionada

Ata CMA 16809176         SEI 02034.000136/2023-52 / pg. 1

CONVOCAR os candidatos aprovados e selecionados dentro do número de vagas para
apresentar no dia 14/11/2023 os documentos complementares à contratação.

Nada mais havendo a ser tratado, foi lavrada a presente ata que vai assinada pelos membros
da comissão.

Documento assinado eletronicamente por Carolina Fritzen, Analista Ambiental, em
09/11/2023, às 15:29, conforme art. 1º, III, "b", da Lei 11.419/2006.

Documento assinado eletronicamente por Eduardo Cavalcante de Macedo, Analista
Ambiental, em 09/11/2023, às 15:40, conforme art. 1º, III, "b", da Lei 11.419/2006.

Documento assinado eletronicamente por Cristine Kaori Suemasu, Analista
Ambiental, em 09/11/2023, às 16:08, conforme art. 1º, III, "b", da Lei 11.419/2006.

A autenticidade do documento pode ser conferida no site
https://sei.icmbio.gov.br/autenticidade informando o código verificador 16809176 e o
código CRC 5E2ABCF8.

Ata CMA 16809176         SEI 02034.000136/2023-52 / pg. 2

	Ata CMA 16809176